                                                                 
                                                                    
Підсумки навчальних досягнень учнів 5-11-х класів
за 2019-2020 навчальний рік

Результати освітнього процесу за 2019-2020 навчальний рік
                                                                                                      Таблиця 1.
	
	                2019-2020 н.р.

	Усього учнів
	171

	Вибуло
	13

	Прибуло
	7

	Не атестовано
	-

	Мають початковий рівень навчальних досягнень
	-

	Мають високий рівень навчальних досягнень
	8-4,7%

	Мають достатній рівень навчальних досягнень
	44-25,7%

	Якість знань
	30,4%

	Відсоток відвідування
	87,7



                                                                                                                Таблиця 2.
	 
	2018-2019
	2019-2020

	Мають високий рівень навчальних досягнень                              
	        
	     8-4,7%

	Мають достатній рівень навчальних досягнень
	42 -25,1
	44-25,7%



Аналіз рівня начальних досягнень учнів 5-11 класів за 2019-2020 навчальний рік узагальнений та поданий у таблиці 3 у порівнянні з минулим 2018-2019 навчальним  роком.                                                                                     
                                                                                                     Таблиця 3.    
	
	2018-2019
	2019-2020
	2017-2018
	2019-2020
	2018-2019
	2019-2020
	2018-2019
	2019-2020
	2018-2019
	2019-2020

	Клас
	К-ть учнів
	Рівень компетентностей

	
	
	
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
5-А
	

	
25
	
	
-
	
	
18-72%
	
	
8-24%
	
	
1-4%

	5-А
6-А
	15 
	
17
	- 
	
-
	10-67% 
	
12-70%
	5-33% 
	
5-30%
	- 
	
-

	5-Б                6-Б             
	15 
	
15
	- 
	
-
	11-73,2% 
	
11-73%
	3-20,1% 
	
4-27%
	1-6,7% 
	
-

	6-А 
7-А 
	22 
	
20
	- 
	
-
	12-55% 
	
16-80%
	10-45% 
	
2-10%
	- 
	
2-10%

	7-А 
8-А 
	21 
	
20
	- 
	
-
	14-66,7% 
	
13-65%
	4-19.0% 
	
3-15%
	3-14,3% 
	
4-20%

	7-Б          8-Б 
	19
	
18
	- 
	
-
	17-89,5% 
	
14-78%
	2-10,5% 
	
4-22%
	- 
	
-

	8-А 
9-А 
	14 
	
14
	- 
	
-
	10-71,3% 
	
9-64%
	4-28,7% 
	
5-36%
	- 
	
-

	8-Б             9-Б 
	13 
	
13
	1-8,3% 
	
-
	10-76,4% 
	
10-77%
	2-15,3% 
	
3-23%
	- 
	
-

	9-А 
10-А 
	20
	
17
	-
	
-
	11-55% 
	
10-59%
	9-45%
	
6-35%
	- 
	
1-6%

	10-А             11-А 
	12 
	
12
	- 
	
-
	9-75% 
	
8-66,7%
	3-25% 
	
4-33,3%
	- 
	
-


                                                                                                          
Аналіз навчальних досягнень учнів із базових дисциплін поданий в таблиці 4.
   Таблиця 4.

	Всього  на кінець  
року
396
	Назва  предмету державного компоненту
	Рівень компетентності
	% якісті знань (ІІІ, ІV, с.б.)

	
	
	І початковий
	ІІ середній
	ІІІ достатній
	ІV високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	171
	Українська мова
	-
	-
	101
	59,6
	59
	33,7
	11
	6,7
	40,7-6,1

	171
	Українська література
	-
	-
	80
	46,9
	72
	42,5
	19
	10,6
	52,8-6,7

	162
	Зарубіжна  література
	-
	-
	49
	30,2
	70
	43,2
	43
	26,6
	69,8-7,3

	166
	Англійська мова
	-
	-
	93
	53
	52
	34
	20
	13
	47-6,5

	74
	Німецька мова
	-
	-
	44
	59,5
	22
	29,7
	8
	10,8
	40,5-6,5

	86
	Математика
	-
	-
	49
	57
	29
	34
	8
	9
	43-6,4

	85
	Алгебра
	-
	-
	56
	66
	23
	27
	6
	7
	34-6,2

	85
	Геометрія
	-
	-
	55
	67
	21
	25
	7
	8
	33-6,3

	114
	Фізика
	-
	-
	59
	51,8
	39
	34,2
	16
	14
	49,2-6,8

	12
	Астрономія 
	-
	-
	5
	41,7
	4
	33,3
	3
	25
	58,3-7,9

	171
	Інформатика
	-
	-
	57
	33,3
	91
	53,2
	23
	13,5
	66,7-7,3

	139
	Історія України
	-
	-
	68
	48,9
	53
	38,1
	18
	13
	51,1-6,9

	141
	Всесвітня історія
	-
	-
	52
	36,9
	66
	46,8
	23
	16,3
	63,1-7,1

	26
	Правознавство
	-
	-
	4
	15,8
	15
	55,7
	7
	28,5
	84,2-8,6

	17
	Громадянська освіта
	-
	-
	5
	29,4
	8
	47,1
	4
	23,5
	70,6-7,5

	146
	Біологія
	-
	-
	60
	41,1
	69
	47,3
	17
	11,6
	58,9-7,2

	142
	Основи здоров’я 
	-
	-
	30
	21,1
	82
	57,8
	30
	21,1
	78,9-7,8

	25
	Природознавство
	-
	-
	13
	52
	11
	44
	1
	4
	48-6,5

	146
	Географія
	-
	-
	46
	45,2
	67
	45,9
	13
	8,9
	54,8-6,9

	114
	Хімія
	-
	-
	57
	50
	39
	34,2
	18
	15,8
	50-7

	142
	Трудове навчання 
	-
	-
	36
	25,4
	70
	49,3
	36
	25,3
	74,7-7,7

	171
	Фізична культура
	-
	-
	25
	16,1
	74
	47,4
	57
	36,5
	84-8,6

	76
	Музичне мистецтво
	-
	-
	16
	21
	30
	39,5
	30
	39,5
	79-8,3

	64
	Мистецтво
	-
	-
	27
	42,2
	20
	31,8
	17
	26
	57,8-7,5

	29
	Захист Вітчизни
	-
	-
	1
	3,4
	22
	75,9
	6
	20,7
	96,6-8,5

	78
	Образотворче мистецтво
	-
	-
	12
	15,4
	43
	55,1
	23
	29,5
	84,68,3


         
   Аналіз навчальних досягнень учнів з української мови та літератури за останні п’ять років поданий в таблиці 5.                        
                                                                                                                   Таблиця 5.
	Навчальні роки
	1.Українська мова
 
2.Українська література
	Рівень навчальних  досягнень учнів
	

	

	
	
	І
початковий
	ІІ 
середній
	ІІІ достатній
	IV
високий
	% якості знань (ІІІ,IV)
	Середній бал

	
	
	К-
ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	 
	 

	2015-2016
 
	131
	-
	-
	69
	52,7
	54
	41,2
	8
	6,1
	47,3
	6,5

	
	 131
	1
	0
	56
	42,8
	59
	45
	16
	12,2
	57
	2,7

	2016-2017
 
	148
	-
	-
	103
	70
	35
	24
	9
	6
	30 
	6,3

	
	148
	-
	-
	84
	57
	48
	33
	15
	10
	43 
	6,5

	2017-2018
	144
	3
	2
	92
	64
	39
	27
	10
	7
	34
	6

	
	144
	3
	2
	83
	58
	44
	31
	14
	10
	41
	6

	 2018-2019
	167
	3
	2,9
	109
	65,5
	45
	25.9
	10
	5,7
	31.37
	5,8

	
	167
	2
	2
	88
	53,2
	58
	34,6
	18
	10,2
	42,4
	6,4

	
2019-2020
	171
	-
	-
	101
	59,6
	59
	33,7
	11
	6,7
	40,7
	6.1

	
	171
	-
	-
	80
	46,9
	72
	42,5
	19
	10,6
	52,8
	6,7



Аналіз навчальних досягнень учнів з математики, алгебри, геометрії, 
фізики, інформатики, астрономії подані в таблицях №  6, 7, 8, 9.                                                                                            
                                                                                                              Таблиця 6
	Навчальні роки                   
	Математика
	Рівень навчальних  досягнень учнів
	
	Середній бал

	
	
	І
початков
	ІІ 
середній
	ІІІ 
достатній
	IV
 високий
	% якості знань (ІІІ,IV)
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	
	

	2015-2016
	39
	2
	5
	19
	49
	15
	68
	3
	8
	46
	6,5

	2016-2017
	67
	3
	4,5%
	37
	55%
	24
	36%
	3
	4,5%
	40,5
	6

	2017-2018
	58
	-
	-
	35
	60%
	18
	31%
	5
	9%
	40
	6,6

	2018-2019
	52
	-
	-
	22
	42%
	26
	50%
	4
	8%
	58
	7

	2019-2020
	86
	-
	-
	49
	57%
	29
	34%
	8
	9%
	43%
	6,4


                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Таблиця 7.
	Навчальні  роки
	К-ть учнів
	Алгебра
	Геометрія

	
	
	Початков
	Середн
	Достатній

	Високий
	Початков 
	Середній
	Достатній
	Високий

	2015-2016
	92
	61
	67
	26
	2
	4
	68
	27
	1

	2016-2017
	82
	-
	73%
	22%
	5%
	-
	73%
	22%
	5%

	2017-2018
	86
	5%
	67%
	26%
	2%
	5%
	64%
	29%
	2%

	2018-2019
	115
	0,8%
	74%
	21%
	4,2%
	0,8%
	74%
	20,2%
	5%

	2019-2020
	85
	-
	66%
	27%
	7%
	-
	67%
	25%
	8%


                                                                                                                   
                                                                                                                       Таблиця 8.
	Навчальні роки
	К-ть учнів
	Фізика
	Інформатика

	
	
	Почат 
	Серед

	Достат

	Високий
	Початков 
	Середній
	Достатній
	Високий

	2015-2016

	109/92
	5
	62
	33
	1
	-
	25,7
	59,6
	14,7

	2016-2017
	82/
146
	-
	64,6%
	30,5%
	5%
	-
	29,4%
	59,6%
	11%

	2017-2018
	86/144
	-
	54%
	43%
	3%
	-
	29,1%
	60%
	13,9%

	2018-2019
	115/167
	-
	48,7%
	50,4%
	0,9%
	-
	29,9%
	59,3%
	10,8%

	2019-2020
	114/171
	-
	51,8%
	34,2%
	14,0%
	-
	33,3%
	53,2%
	13,5%



                                                                                                 Таблиця 9.
	Навчальні роки                   
	Астрономія
	Рівень навчальних  досягнень учнів
	
	Середній бал

	
	
	І
початков
	ІІ 
середній
	ІІІ 
достатній
	IV
 високий
	% якості знань (ІІІ,IV)
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	
	

	2019-2020
	12
	-
	-
	5
	41,7%
	4
	33,3%
	3
	25%
	58,3%
	7,9



                Аналіз навчальних досягнень учнів з історії України 
  Таблиця № 10.  
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2015-2016

	117
	0
	58,9
	34,3
	8
	6,4

	2016-2017
	120
	-
	57,5%
	35%
	7,5%
	6,2

	2017-2018
	104
	3%
	48%
	31%
	18%
	6,8

	2018-2019
	145
	-
	42%
	42%
	16%
	6,7

	2019-2020
	139
	-
	48,9%
	38,1%
	13%
	6,9


Аналіз навчальних досягнень учнів з всесвітньої історії
Таблиця № 11.
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2015-2016
	40
	-
	60
	27,7
	12,7
	7 

	2016-2017
	107
	-
	60,7%
	28%
	11,3%
	6,4

	2017-2018
	123
	-
	48%
	37%
	15%
	6,8

	2018-2019
	132
	-
	44%
	38,5%
	17,5%
	6,8

	І семестр
2019-2020
	141
	-
	36,9%
	46,8%
	16,3
	7,1


                                                                                                                          
Аналіз навчальних досягнень учнів з правознавства                                           
   Таблиця № 12.  
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2015-2016
	40
	-
	60
	27,5
	12,5
	7

	2016-2017
	31
	-
	61,3%
	35,5%
	3,2%
	6

	2017-2018
	31
	-
	42%
	48%
	10%
	6,7

	2018-2019
	20
	-
	35%
	40%
	25%
	7,5

	2019-2020
	26
	-
	15,8%
	55,7%
	28,5%
	8,6


Аналіз навчальних досягнень учнів з Громадянської освіти
Таблиця № 13.
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2018-2019
	12
	-
	50%
	33,3%
	16,7%
	7,1

	2019-2020
	17
	-
	29,4%
	47,1%
	23,5%
	7,5



Аналіз навчальних досягнень учнів з хімії
Таблиця № 14.
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	-
	-
	57
	62
	33
	35,8
	2
	2,2
	6,1

	2016-2017
	-
	-
	42
	50%
	33
	39,2%
	9
	10,8%
	6,3

	2017-2018
	2
	23%
	41
	44,7%
	32
	37,2%
	11
	12,3%
	6,4

	2018-2019
	-
	-
	56
	48,7%
	49
	42,6%
	6
	8,7%
	6,8

	2019-2020
	-
	-
	57
	50,0%
	39
	34,2%
	18
	15,8
	7,0


Аналіз навчальних досягнень учнів з біології і екології
Таблиця № 15.
	
	К-ть
учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	78
	-
	-
	39
	50
	34
	43
	5
	6,4
	6,3

	2016-2017
	111+1
	-
	-
	52
	46,9%
	46
	41,4%
	13
	11,7%
	6,7

	2017-2018
	124
	3
	2,4%
	55
	44,3%
	57
	46%
	9
	7,3%
	6,6

	2018-2019
	137
	-
	-
	60
	43,8%
	67
	48,9%
	10
	7,3%
	6,9

	2019-2020
	146
	-
	-
	60
	41,1%
	69
	47,3%
	17
	11,6%
	7,2




Аналіз навчальних досягнень учнів з географії
Таблиця № 16.
	
	К-ть учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	85
	1
	1,1
	52
	61,2
	28
	33
	4
	4,7
	6,4

	2016-2017
	91+1
	-
	-
	57
	62,6%
	31
	34,1%
	3
	3,3%
	6,2

	2017-2018
	113
	-
	-
	67
	59,3%
	40
	35,4%
	6
	5,3%
	6,3

	2018-2019
	121
	-
	-
	59
	48,7%
	56
	46,3%
	6
	5%
	6,8

	2019-2020
	146
	-
	-
	66
	45,2%
	67
	45,9%
	13
	8,9%
	6,9


Аналіз навчальних досягнень учнів з предмету основи здоров’я.
Таблиця № 17.
	
	К-ть учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	21
	1
	4,7
	13
	62
	6
	28,6
	1
	4,7
	6,2

	2016-2017
	114
	-
	-
	48
	42,1%
	48
	42,1%
	18
	15,8%
	7,1

	2017-2018
	117
	-
	-
	37
	31.6%
	62
	53%
	18
	15,4%
	7,3

	2018-2019
	139
	-
	-
	31
	22,3%
	78
	56,1%
	30
	21,6%
	7,8

	2019-2020
	142
	-
	-
	30
	21,1%
	82
	57,8%
	30
	21,1%
	7,8


Аналіз навчальних досягнень учнів з природознавства
Таблиця № 18.
	
	К-ть учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	25
	-
	-
	16
	64
	8
	32
	1
	4
	5,8

	2016-2017
	38
	-
	-
	16
	42,1%
	11
	28.9%
	11
	29,5%
	6,6

	2017-2018
	19
	-
	-
	6
	31,5%
	9
	47,4%
	4
	21,1%
	7,2

	2018-2019
	30
	-
	-
	14
	46,7%
	15
	50%
	1
	3,3%
	6,8

	2019-2020
	25
	-
	-
	13
	52,0%
	11
	44,0%
	1
	4%
	6,5


Аналіз навчальних досягнень учнів з англійської мови
Таблиця № 19.
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2015-2016
	120
	1
	53
	45
	5
	6

	2016-2017
	244
	-
	67%
	25%
	7%
	6

	2017-2018
	139
	-
	55%
	33%
	12%
	6,1

	2018-2019
	162
	-
	54%
	33%
	13%
	6,5

	2019-2020
	166
	-
	53,0%
	34,0%
	13,0%
	6,5



Аналіз навчальних досягнень учнів з німецької мови
Таблиця № 20.
	
	Кількість  учнів
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	Середній бал

	2018-2019
	48
	-
	58,3%
	15%
	10,4%
	6,7

	2019-2020
	74
	-
	59,5%
	29,7%
	10,8%
	6,5



Аналіз навчальних досягнень учнів із зарубіжної літератури
Таблиця № 21.
	
	К-ть учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	124
	-
	-
	41
	33,3
	60
	48
	23
	18,7
	6,3

	2016-2017
	140
	-
	-
	54
	38,6%
	55
	39%
	31
	22,4%
	7,5

	2017-2018
	145
	-
	-
	54
	38,6%
	60
	39%
	31
	22,4%
	7,5

	2018-2019
	167
	-
	-
	73
	43,7%
	89
	53,3%
	5
	3%
	7,0

	2019-2020
	162
	-
	-
	49
	30.2%
	70
	43,2%
	43
	26,6%
	7,3


 
Аналіз навчальних досягнень учнів з фізичної культури
Таблиця № 22.
	
	К-ть учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	131
	-
	-
	15
	13,2
	50
	43,4
	50
	43,4
	8,8

	2016-2017
	150
	-
	-
	13
	11,5%
	68
	51,1%
	52
	37,4%
	8,7

	2017-2018
	144
	-
	-
	14
	10,2%
	68
	49,6%
	52
	37,9%
	8,8

	2018-2019
	167
	-
	-
	11
	7,1%
	98
	63,25
	43
	27,7%
	8,6

	2019-2020
	171
	-
	-
	25
	16,1%
	74
	47,4%
	57
	36,5%
	8,6



Аналіз успішності учнів з предмету  «Захист Вітчизни»
Таблиця № 23.
	
	К-ть 
учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2016-2017
	36
	-
	-
	6
	17,1%
	19
	54,3%
	10
	28,6%
	8,4

	2017-2018
	27
	-
	-
	8
	29,6%
	11
	40,8%
	8
	29,6%
	7,7

	2018-2019
	28
	-
	-
	-
	-
	17
	60,7%
	11
	39,3%
	9,0

	2019-2020
	29
	-
	-
	1
	3,4
	22
	75,9%
	6
	20,7%
	8,5



Аналіз навчальних досягнень учнів із трудового навчання
Таблиця № 24.
	
	К-ть 
учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2015-2016
	90
	-
	-
	16
	17,8
	54
	60
	20
	22,2
	8

	2016-2017
	114
	-
	-
	9
	7,9%
	81
	71,1%
	24
	21%
	8.5

	2017-2018
	117
	-
	-
	23
	19,6%
	61
	52,1%
	33
	28,3%
	8

	2018-2019
	138
	-
	-
	25
	18,1%
	76
	55,1%
	37
	26,8%
	8,3

	2019-2020
	142
	-
	-
	36
	25.4%
	70
	49,3%
	36
	25,3%
	7,7



Аналіз навчальних досягнень учнів із образотворчого мистецтва
Таблиця № 25.
	
	К-ть 
учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2018-2019
	91
	-
	-
	16
	17,5%
	54
	59,3%
	21
	23%
	8,1

	2019-2020
	78
	-
	-
	12
	15,4%
	43
	55,0%
	23
	29,5%
	8,3



Аналіз навчальних досягнень учнів із музичного мистецтва
Таблиця № 26.
	
	К-ть 
учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2018-2019
	139
	-
	-
	25
	18
	69
	49,6
	45
	32,4
	9,1

	2019-2020
	76
	-
	-
	16
	21,0%
	30
	39,5%
	30
	39,5%
	8,3



Аналіз навчальних досягнень учнів із мистецтва
Таблиця № 27.
	
	К-ть 
учнів
	Рівень компетентності
	Середній бал

	
	
	Початковий 
	Середній
	Достатній
	Високий
	

	
	
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	К-ть
	%
	

	2018-2019
	33
	-
	-
	1
	3,0
	23
	69,7
	9
	27,3
	8,0

	2019-2020
	64
	-
	-
	27
	42,2%
	20
	31,8%
	17
	26,0%
	7,5



